

ROZ. 0004. 25. 2021

Właściele małych lokali handlowo-usługowych

URZĄD MIASTA DZIAŁDOWO Działdowo, 2021-03-05
Sekretariat Burmistrza

Przedsiębiorcy małych działalności gospodarczych

Data wpływu 2021-03-10

w Działdowie

L.dz. Rada Miasta Działdowo

PROTEST

2021-03-09

L.dz. Podpis

DOTYCZY NOWEGO PODATKU OD REKLAM, WYKUSZY, BALKONÓW I KLIMATYZATORÓW

Protestujemy przeciwko płaceniu.

Komunistyczny ustawodawca ustawy z dnia 21 marca 1985 art.40 chce gnębić prywatną działalność małych właścicieli lokali handlowych. Ustawa przez 35 lat nie wchodzi w życie tylko teraz w dobie epidemii COVID-19, kiedy to właściciele małych lokali ledwie wiążą koniec z końcem. Nadmieniamy, że nasze dochody spadły o 50% w porównaniu z rokiem 2010 przez namnażające się w naszym regionie markety. Czy Burmistrz i Rada Miasta nie widzą ile pustych lokali jest na terenie naszego miasta??? Ustawodawca jak i Rada Miasta nie dostrzega tego, że na właścicielach lokali ciąży obowiązek odśnieżania jak i sprzątania chodników (bezpłatnie).

Umieszczenie na własnym budynku szyldu reklamowego nie przeszkadza nikomu i niczemu, tylko MIASTU (staje się płatne) !!!! Małym lokalom jak i przedsiębiorcom rzuca się non stop kłody pod nogi przez:

1. wydawanie zezwoleń na budowę marketów
2. pobieraniem opłat za parking
3. duży podatek od działalności gospodarczej

Burmistrz jak i Rada Miasta gnębi nas dając zielone światło marketom. mówi się w telewizji o promowaniu polskiej żywności by jak najwięcej sprzedać i kupować TYLKO produkty krajowe i regionalne, ale to właśnie u małych przedsiębiorców nie w marketce kupimy wysokiej jakości produkty. Każdy Burmistrz, Prezydent, Rada Miasta powinna udostępniać "małym" właścicielom lokali bezpłatnie, gdzie tylko się da miejsca na reklamy polskich produktów lokalnych.

Szyldy, tablice informacyjne zamieszczone na naszych lokalach nie są REKLAMAMI !!!!!!!

Prosimy Burmistrza i Radę Miasta o pochycenie się nad naszym protestem, gdyż w tej chwili dyskutuje się "O NAS BEZ NAS" nakładając na nas nowe zobowiązania.

Protest nasz jest w pełni uzasadniony. Gdyby nie panująca epidemia COVID-19 bylibyśmy na najbliższym posiedzeniu Rady Miasta Działdowo.

Z poważaniem